MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

GABINETE DO PREFEITO

MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO DE IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE”

PORTARIA Nº 2.848, DE 4 DE OUTUBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS

DA COMISSÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AMBIENTAL (CMEA) DE IBIRAREMA.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do Município

de Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º Designar os membros da Comissão Municipal de

Educação Ambiental (CMEA) de Ibirarema, com a finalidade de coordenar, em nível municipal,

todas as ações de educação ambiental, conforme segue:

REPRESENTANTES PODER PÚBLICO MUNICIPAL:

• ALCEU SÉRGIO PEREIRA

• ALLAN OLIVEIRA TÁCITO

• ÉRIKA MORAES PERES MARINELI

• JANETE DE CÁSSIA FERREIRASILVA

• SILVIA HELENA TOZZI

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

• CARLOS CÉSAR GOMES

• LEILIANE CAETANO DE ALMEIDA POKEN

• ROSANA APARECIDA RIBEIRO

• SANDRA LUIZA PIRES SMANIA

• SUSILEA BORGES

Art. 2º  Fica revogada, em seu inteiro teor, a Portaria

Municipal nº 2.763/2021.

Art. 3º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

GABINETE DO PREFEITO

MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO DE IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE”

Prefeitura de Ibirarema, 4 de outubro de 2021.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO

Prefeito de Ibirarema

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra,

publicada e afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume.

DIRCEU ALVES DA SILVA

Chefe de Gabinete